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№ 1451
О внесении изменения в постановление главы
муниципального образования Славянский

район от 12 декабря 2008 года № 4988

«Об имущественной поддержке субъектов

малого и среднего предпринимательства

в Славянском районе Краснодарского края»

В целях реализации государственной политики в области развития малого и среднего предпринимательства Краснодарского края, на основании Федеральных законов Российской Федерации от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ        «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 3 декабря 2008 года       № 1040-р «Об  имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства  в  Краснодарском крае», на  основании протокола рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории муниципального образования Славянский район от 31 мая 2021 года № 2           п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы муниципального образования Славянский район от 12 декабря 2008 года № 4988 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Славянском районе Краснодарского края» следующее изменение:
1) приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Славянский район от 16 октября 2020 года № 2281  «О внесении изменения в постановление главы муниципального образования Славянский район от 12 декабря 2008 года № 4988 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Славянском районе Краснодарского края».
3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации (Резец) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации и размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Славянский район в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Славянский район (вопросы экономического развития) Е.В. Колдомасова.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Первый заместитель главы муниципального

образования Славянский район

(вопросы экономического развития)                                               Е.В. Колдомасов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Славянский район

от ________________ № _________
«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению главы
муниципального образования
Славянский район

от 12 декабря 2008 года № 4988
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Славянский район

от ________________ № _________)

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования Славянский район,
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства
	№
п/п
	Балансодержатель имущества
	Вид (наименование) имущества
	Местонахождение объекта
недвижимости
	Площадь, кв.м

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	Казна муниципального образования
Славянский район
	Нежилые помещения
	Славянский район, х. Деревянковка, ул. Набережная, 44
	25

	2. 
	Казна муниципального образования
Славянский район
	Здание магазина
	Славянский район,
х. Троицкий, ул. Казачья, 2а
	29,6

	1
	2
	3
	4
	5

	3. 
	Администрация муниципального образования Славянский район
	Нежилое помещение
	г. Славянск-на-Кубани,

ул. Красная, 22
	45

	4. 
	Казна муниципального образования

Славянский район
	Нежилое помещение
	Славянский район, х. Верхний, ул. Рабочая, 17, пом. 11
	9,4

	5. 
	Казна муниципального образования 

Славянский район
	Нежилое здание
	Славянский район, х. Черный Ерик, ул. Мира, 1-а
	57,1

	6. 
	Казна муниципального образования 
Славянский район
	Земельный участок
	Славянский район, Анастасиевское сельское поселение, садоводческое товарищество «Транспортник», участок № 500
	800

	7. 
	Казна муниципального образования 

Славянский район
	Земельный участок
	Славянский район, Анастасиевское сельское поселение, садоводческое товарищество «Нефтяник», участок № 141
	420


Начальник управления по муниципальному

имуществу и земельным отношениям










        А.В. Сороколет
